
 

 

UCHWAŁA NR 268/2012 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 ze zm.) i art. 6k ustawy z dnia 13.09.1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: 

Dz.U. z 2012r. poz. 391 ze zm.), w zw. z Uchwałą nr 245/2012 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 23.10.2012r 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 13.11.2012r. poz. 3885), 

Uchwałą nr 246/2012 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 23.10.2012r w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 13.11.2012r. poz. 3886) oraz Uchwałą nr 247/2012 Rady Miasta 

Zgorzelec z dnia 23.10.2012r w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od właścicieli nieruchomości mieszanych (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 13.11.2012r. poz. 

3887) Rada Miasta Zgorzelec uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

położonych na terenie Gminy Miejskiej Zgorzelec, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 22,90 zł 

za miesiąc od jednego mieszkańca.  

§ 2. Określa się miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miejskiej Zgorzelec, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

w wysokości za pojemnik o objętości:  

1) 0,08m³ – 29,45 zł;  

2) 0,11m³ (lub 0,12m³) – 40,50 zł ;  

3) 0,24m³ – 81,00 zł ;  

4) 1,1m³ – 150,00 zł ;  

5) 7m³ – 900,00 zł.  

§ 3. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

mieszanych, położonych na terenie Gminy Miejskiej Zgorzelec stanowi sumę opłat określonych w § 1 i § 2.  

§ 4. 1. Wysokość opłat określonych w § 1 i § 2 dotyczy zagospodarowania odpadów komunalnych 

w przypadku braku ich selektywnego zbierania i odbioru.  

2. Wysokość opłat określonych w § 1 i § 2 za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ulega obniżeniu 

o 25% w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane selektywnie.  

§ 5. Ustalanie opłaty odbywać się będzie na podstawie złożonej deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, której wzór określa 

odrębna uchwała Rady Miasta Zgorzelec.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2013 r.

Poz. 664



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1.07.2013r.  

Wiceprzewodniczący Rady: 

K. Walotka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 664


		2013-01-30T14:42:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




